

Инвестор: \_\_\_\_\_  
 Заказчик: \_\_\_\_\_  
 Подрядчик: \_\_\_\_\_  
 Стройка: -  
 Объект: Введенская ул. д.19 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч четыреста шестьдесят пять рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,335		20 465,05
АДС						0,335		7 208,21
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ПРИМ.)	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2	0,32	12 160,81	3 891,46	
		БП-00012942 Песок 50 кг		кг	150	4,17	625,50	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор кирпичики провалы ГЖИ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	221 116,67	3 316,75	
Прямые затраты по разделу:							3 118,21	
Накладные расходы по разделу:							1 750,71	
Сметная прибыль по разделу:							1 137,92	
НДС 20% по разделу:							1 201,37	
Итого по разделу, включая НДС:							7 208,21	
ЖЭС-1						1		13 256,84
3	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (78)	ТЕРз4.01-13-011-02	шт.	1	13 256,84	13 256,84	
		00-00006232 Патрубок 20*3/4 НР пресс		шт	2	126,00	252,00	
		00-00006233 Тройник 20*20*20 пресс		шт	2	217,00	434,00	
		00-00006407 Соединитель 20*20 пресс		шт	2	132,00	264,00	
		00-00011738 Кран шаровой со сгоном (американка) Ду 20 Вн/Нар		шт	2	596,67	1 193,34	
		00-00011743 Кронштейн для радиатора кованый крюк		шт	4	50,00	200,00	
		00-00009760 Круг отрезной 125*1,2		шт	1	25,00	25,00	
		00-00011375 Лен чесаный пакет 200г		шт	1	160,00	160,00	
		00-00011331 Радиатор чугунный МС-140М-500 (секция) футорка		секц.	7	995,36	6 967,52	
Прямые затраты по разделу:							10 153,28	
Накладные расходы по разделу:							578,53	
Сметная прибыль по разделу:							315,56	
НДС 20% по разделу:							2 209,47	
Итого по разделу, включая НДС:							13 256,84	

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

13 271,49
2 329,24
1 453,48
3 410,84
20 465,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.